

Dodávateľ :

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Vladimír Molnár - VMAT Jarná 37 048 01 Rožňava Prevádzka: Šafárikova 112, Rožňava Registr. č.: 230/2001 OÚ Rožňava	Faktúra číslo	01620
	Konštantný symbol Objednávka číslo	0008 12/2020
IČO : 10745289 IČ pre DPH: SK1020673973	Odberateľ :	Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krh. Podhradie
Bankové spojenie : ČSOB Rožňava Číslo účtu : 4008507357 / 7500 IBAN: SK72 7500 0000 0040 0850 7357 SWIFT: CEKOSK BX		IČO : 00328421 DIČ : 2020961415
Deň dodania tovaru 12.03.2020	Deň splatnosti	26.03.2020
	Forma úhrady	prev. príkaz
	Deň odoslania faktúry	12.03.2020
	Deň povinnosti faktúrovať	12.03.2020

Faktúrujeme Vám podľa priloženého rozpisu tovaru sumu:

828,62 €

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
13 -03- 2020	REG. ZNAČKA:
CÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYDAVÁTEĽ:

DPH 20 %	138,11 €	Faktúrovaná suma bez DPH	690,51 €
		S p o l u	828,62 €
		Zaplatená záloha	0,00
		K ú h r a d e	828,62 €

Slovom : osemstodvadsaťosem 62/100 €

Prevzal :

Pečiatka a podpis :



Dodávateľ môže v prípade nedodržania doby splatnosti účtovať úrok z omeškania.
 Odberateľ súhlasí s úrokom z omeškania vo výške 0,1% za každý deň omeškania.
 Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.

OZPIS TOVARU K FAKTURE c. :01620

NÁZOV	MJ	DPH %	Mnozstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu
REDUKCIA MOSADZ 1-1/2	KS	20	1.00	1.5000	1.80	1.80
SROB.KUR.500 ROV. 1 MOSADZ	KS	20	2.00	4.4167	5.30	10.60
VSUVKA.280 MOSADZ 1/2	KS	20	4.00	0.7500	0.90	3.60
VSUVKA 245R 3/4-1/2 MOSADZ	KS	20	30.00	0.7500	0.90	27.00
ZATKA 280 POZINK 1/2	KS	20	2.00	0.2917	0.35	0.70
GUL VENTIL 1/2	KS	20	2.00	2.3333	2.80	5.60
GUL VENTIL 1	KS	20	2.00	4.6667	5.60	11.20
GUL VENTIL F/F S VYPUS. 1/2	KS	20	2.00	3.8750	4.65	9.30
VENTIL K-83T PRIAMY 1/2	KS	20	2.00	4.5833	5.50	11.00
VENTIL K-83T PRIAMY 1	KS	20	2.00	10.0000	12.00	24.00
ROHOVY VENTIL 1/2-3/8 S FILTROM	KS	20	5.00	2.0833	2.50	12.50
ROHOVY VENTIL 1/2-3/4 PRACKOVY SP. Klapka	KS	20	1.00	2.5000	3.00	3.00
POISTNY VENTIL 1/2" S PAKOU	KS	20	1.00	3.0000	3.60	3.60
PREDLZENIE 10 MS	KS	20	10.00	0.5833	0.70	7.00
PREDLZENIE 20 MS	KS	20	20.00	0.7917	0.95	19.00
TEFLONOVA NIT LOCTITE 160M	KS	20	2.00	9.9167	11.90	23.80
SPRCH. HADICA 150CM CHROM	KS	20	7.00	3.3333	4.00	28.00
SPRCH. RUZICA NOVA 1-POLOHA	KS	20	7.00	2.0833	2.50	17.50
DRZIAK SPRCHY PLAST	KS	20	7.00	2.0833	2.50	17.50
BATERIA STEN. 100 CHROM S VYT. Z RISA	KS	20	2.00	29.6333	35.56	71.12
BATERIA 100 SPRCHOVA BEZ SUPRAVY RISA	KS	20	7.00	25.9250	31.11	217.77
PPR TRUBKA DN20 PN16 2.8MM	M	20	60.00	0.5833	0.70	42.00
PPR TRUBKA DN32 PN16 4.4MM	M	20	76.00	1.7500	2.10	159.60
PPR KOLENO DN20	KS	20	50.00	0.1250	0.15	7.50
PPR KOLENO DN32	KS	20	20.00	0.2917	0.35	7.00
PPR KOLENO KZ DN 32X1 M	KS	20	2.00	3.8750	4.65	9.30
PPR KOLENO DN20 NASTENKOVE F	KS	20	30.00	1.2500	1.50	45.00
PPR NATRUBOK DN20	KS	20	10.00	0.1250	0.15	1.50
PPR NATRUBOK DN32	KS	20	10.00	0.2500	0.30	3.00
PPR PRECHOD KZ DN 20X1/2 F	KS	20	2.00	1.1250	1.35	2.70
PPR PRECHOD KZ DN 32X1 F	KS	20	6.00	2.7917	3.35	20.10
PPR PRECHOD KZ DN 20X1/2 M	KS	20	5.00	1.4167	1.70	8.50
PPR PRECHOD KZ DN 32X1 M	KS	20	8.00	3.7500	4.50	36.00
PPR REDUKCIA DN 32X20 MF	KS	20	20.00	0.2500	0.30	6.00
PPR T KUS DN20	KS	20	10.00	0.2083	0.25	2.50
PPR T KUS DN32	KS	20	5.00	0.5000	0.60	3.00
PPR T KUS 32X20X32	KS	20	20.00	0.5000	0.60	12.00
PPR T KUS KZ 20X1/2	KS	20	1.00	1.4583	1.75	1.75
PPR ZATKA 20 KRATKA S TESNENIM	KS	20	20.00	0.3333	0.40	8.00
IZOLACNA TRUBICA 22/5	M	20	40.00	0.1667	0.20	8.00
PRICHYTKA D20	KS	20	76.00	0.0833	0.10	7.60
PRICHYTKA D32	KS	20	27.00	0.1250	0.15	4.05

Spolu : 920.69 €

ZLAVA: 10 % CELKOM : 828.62 €

DPH 20 % : 138.10 € **Zaklad dane 20% :** 690.51 €

